
Pravidla akce – 30 % na dveřní set UNICO: 

1. Při zakoupení dveřního setu UNICO (dveře a zárubeň) dostane zákazník slevu – 30 %.   

2. Akce platí na objednávky v období od 15. 5. až do 30. 6. 2023.  

3. Tato nabídka platí pro koncové spotřebitele značkových franchisových prodejen SOLODOOR a 

podnikové prodejny na území ČR a SR vyjma prodejny SOLODOOR Bratislava, a to na všechny 

objednávky uzavřené od 15. 5. až do 30. 6. 2023.  

4. Tuto akci nelze kombinovat s dalšími akcemi a jinou nestandardní slevou, např. slevou na 

vzorky apod. 

5. Sleva se nevztahuje na atypy a další zvláštní požadavky a platí pouze na výrobky SOLODOOR 

a.s. 

6. Za dveřní set se považují dveře (bez kliky či dalších doplňků) a zárubeň. 

7. U dodávek, kde součástí jsou výrobky z akční nabídky, si společnost SOLODOOR a.s. vyhrazuje 

právo upravit jednostranně termíny dodání v návaznosti na momentální poptávku a vytížení 

výroby. Úprava termínu nepodléhá žádné penalizaci ani jiným sankcím. 

8. Společnost SOLODOOR a. s. si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout o všech 

záležitostech týkajících se této akce.  

9. Společnost SOLODOOR a. s. je zároveň oprávněna akci kdykoliv změnit, zrušit v případě 

naplnění výrobních kapacit či upravit její pravidla během jejího trvání, a to bez jakékoliv 

kompenzace ve prospěch konečného spotřebitele nebo prodejce (netýká se samozřejmě již 

potvrzených zakázek). 

10. Na poskytované slevy nevzniká právní nárok. 

 

 


